关于组织和参加2009年苏、锡、常、镇四市高三物理

复习教学研讨会的通知

各辖市、区教研室：

各中学教导处、物理组：

    为交流高三一模考试情况和第二轮复习的教学措施，探讨新高考方案形势下高三物理复习的课堂教学模式，强化二轮复习课时的目标性，提高二轮复习的针对性和有效性，进一步提高课堂教学复习效率，现决定组织和参加2009年3月26日（周四）－3月27日在江苏省镇江中学召开的2009年苏、锡、常、镇四市高三物理复习研讨会，现将有关事项通知如下：

1、 会议议程

	时间
	地点
	议程

	26日上午10：00
	镇江大酒店报到办理住宿
	在镇江大酒店用午餐（并上交汇总有关书面交流资料）

	26日下午1：30
	江苏省镇江中学
	高三物理复习专题讲座（试卷分析、有关考试热点问题、2009高考展望）

	27日上午8：00
	江苏省镇江中学
	高三物理复习研究课、评课并交流复习策略及具体措施

	27日下午
	代表返程

2、 准备材料

常州市预先安排的各重点中学每校一份模拟试卷，包括答案及评分标准，需

打印200份，并附电子文稿。

3、 参加对象

辖市、区物理教研员，所有高中每校一名高三物理教师。

4、 活动经费

参会教师每位交会务资料费150元，另外交通、住宿费回原单位报销。

注：镇江大酒店位于镇江火车站广场西边，长途汽车站也在附近。

                                              常州市教育教研室

                                              2009年3月12日